«МАРИСОЛА ЯЛ КУНДЕМ»                                                   АДМИНИСТРАЦИЯ

     МУНИЦИПАЛЬНЫЙ                                                          МУНИЦИПАЛЬНОГО

     ОБРАЗОВАНИЙЫН                                                                  ОБРАЗОВАНИЯ

  АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ                                                         «МАРИСОЛИНСКОЕ

                                                                                                    СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

      КУШТЫМАШ                                                                          РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 29 октября  2013 года № 28

Об утверждении плана проведения плановых проверок соблюдения земельного законодательства юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2014 год.

На основании статьи 9 федерального закона от 26.12.2009 года № 294 « О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля(надзора) и муниципального контроля»,Положения о муниципальном земельном контроле за пользованием земель на территории муниципального образования «Марисолинского сельского поселения от 23 марта 2010 г. № 30:

1.Утвердить прилагаемый план проведения плановых проверок соблюдения земельного законодательства юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2014 год.

2.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

И.о.главы администрации

муниципального образования

«Марисолинское сельское поселение»                                   О.И. Охотников

УТВЕРЖДЕН

И.о.главы Марисолинской сельской администрации

О.И.Охотников

МО « Марисолинское сельское поселение»
(наименование органа государственного контроля (надзора), муниципального контроля)

	ПЛАН
проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 20
	14
	год

	Наименование юридического лица (филиала, представительства, обособленного структурного подразделения) (ЮЛ) (ф.и.о. индивидуального предпринимателя (ИП)), деятельность которого подлежит проверке 1
	Адреса
	Основной государственный регистрационный номер (ОГРН)
	Идентифика​ционный номер налогоплательщика (ИНН)
	Цель проведения  проверки
	Основание проведения проверки
	Иные основания в соответствии с федеральным законом
	Дата начала проведении я проверки
	Срок проведения плановой проверки
	Форма проведения проверки (документар​ная, выездная, документарная и выездная)
	Наименование органа государственного контроля (надзора), органа муниципального контроля, осуществляющего проверку

	Места нахождения ЮЛ
	Места жительства ИП
	Места фактического осуществления деятельности ЮЛ, ИП
	Места нахождения объектов

	дата государственной регистрации ЮЛ, ИП
	дата окончания последней проверки
	дата начала осуществления ЮЛ, ИП деятельности в соответствии с представленным уведомлением о ее начале деятельности

	рабочих дней
	рабочих часов
(для МСП и МКП)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	Лобанов
 Василий Юрьевич

	Республика Марий Эл, Сернурский район, п.Сернур, микрорайон,42-39
	Республика Марий Эл, Сернурский район, д.Большие Ключи, ул.Шабалина,
д. 51;

д.Мари Кугунур, ул. Березина, , в 115 м  на север от д. 30

	304121217500036
	121200014223
	использование требований земельного законодательства
	17.08.1998

	05.12.2014

	15
	выездная